
v pondělí 29. září 2025, 15.30-17.00 hod.
Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.

Přednášející: Mgr. Lucie Střechová, kurátorka sbírek Technika v domácnosti a Textilního 
průmyslu Národního technického muzea

Obsahové zaměření webináře:
 Na webináři se dozvíte, že recyklace elektrospotřebičů může mít i muzejní podobu, a to

i z pohledu legislativy. Co obnáší nabídnout vysloužilý spotřebič do muzejní sbírky a proč 
zkusit i tuto variantu využití vysloužilého elektrospotřebiče?  

 Do jakých muzejních sbírek je možné vysloužilý spotřebič nabídnout a jaké existují cílené 
výběrové akce spolupořádané s recyklačním systémem ELEKTROWIN během roku? 

 Lektorka Lucie Střechová představí sbírku Technika v domácnosti Národního technického 
muzea a provede vás i příběhy konkrétních předmětů, které byly v minulých ročnících do 
sbírky zařazeny.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Pozvánka na webinář pro pedagogy 
pro snadnější zařazení tématu do výuky

Muzejní recyklace

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Národní obnovy. Partnery jsou Státní fond životního prostředí ČR 
a společnost Veolia ČR. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/358

	Snímek číslo 1

